
    
 

UCHWAŁA NR 38.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 14 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013r. 

 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co następuje:  
 
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego w tym wydatki 
bieżące  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 
 

2. Remigiusz Lorenz 
         

3. Halina Banaszkiewicz 
 

4. Zenon Różalski 
 

5. Maciej Zawidzki 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 482 300,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 459 000,00 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 131 887,00 - 3 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 131 887,00 - 3 000,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 186 000,00 3 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 186 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 572 727,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 286 255,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 7 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 4 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 800,00 - 7 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 85 800,00 - 7 000,00

Szkoły zawodowe 4 726 865,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970 526,00 11 753,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 034 404,00 11 753,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209 625,00 - 11 753,00

Zespół Szkół Budowlanych 119 115,00 - 11 753,00

67 875 359,00 0,00

107 362,00

Razem: 67 875 359,00

1 982 279,00

1 046 157,00

197 872,00

78 800,00

78 800,00

80130 4 726 865,00

80120 2 286 255,00

11 000,00

11 000,00

189 000,00

189 000,00

11 572 727,00

75411 3 459 000,00

128 887,00

128 887,00

Załącznik  do uchwały Nr 38.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14.05.2013 r.

Rozdział Po zmianie
3 482 300,00

 


